para entrega dos mesmos, com parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem como as especificações técnicas constantes no 
anexo I, parte inseparável do Edital PREGÃO PRESENCIAL nº 013/2017, a empresa HOLÍSTICA – PROVEDOR INTERNET 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 03.454.513/0001-60, cuja proposta final montou o valor global de R$ R$ 40.200,00 (quarenta mil e 
duzentos reais). Iraquara, 06 de abril de 2017. Zandra Vieira dos Santos – Pregoeira. 

ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2017 

Objeto: Prestação de Serviço de Concessão de Sinal de Internet de 100 megas para atender as necessidades das Secretarias

[...]

Municipal de Iraquara. CONTRATADA: HOLÍSTICA – PROVEDOR INTERNET LTDA, inscrita no CNPJ 
sob N° 03.454.513/0001-60. OBJETO: Prestação de Serviço de Concessão de Sinal de Internet de 
100 megas para atender as necessidades das Secretarias deste município. VALOR: R$ 40.200,00 
(quarenta mil e duzentos reais). PRAZO: Até 31 de dezembro de 2017. Iraquara, 07 de abril de 2017. 
EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal.